



第5号様式(第5条関係)

令和3年4月28日

調布市議会議長 渡辺進二郎様

会派名 日本共産党

経理責任者 武藤千里

令和2年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	600,000円
-------	----------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	60,258円	
研修費	0円	
広報費	407,000円	
広聴費	203,785円	
要請・陳情活動費	0円	
資料作成費	0円	
資料購入費	35,670円	
人件費	0円	
合計	706,713円	

3 残額

政務活動費残額	0円
---------	----



## 令和2年度(令和2年4月～令和3年3月) 政務活動費収支内訳

日本共産党

番号	日付	科目	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	令和2年4月14日	9	政務活動費収入	600,000		600,000	令和2年度政務活動費交付金(上半期)
2	令和2年4月27日	1	調査研究費		5,478	594,522	インターネット回線使用料(4月分)
3	令和2年5月27日	1	調査研究費		5,478	589,044	インターネット回線使用料(5月分)
4	令和2年6月29日	1	調査研究費		5,478	583,566	インターネット回線使用料(6月分)
5	令和1年7月27日	1	調査研究費		5,478	578,088	インターネット回線使用料(7月分)
6	令和2年8月27日	1	調査研究費		5,478	572,610	インターネット回線使用料(8月分)
7	令和2年8月28日	4	広聴費		9,207	563,403	市政アンケート返信用郵便料
8	令和2年9月16日	4	広聴費		17,919	545,484	市政アンケート返信用郵便料
9	令和2年9月28日	1	調査研究費		5,478	540,006	インターネット回線使用料(9月分)
10	令和2年10月27日	1	調査研究費		5,478	534,528	インターネット回線使用料(10月分)
11	令和2年11月27日	1	調査研究費		5,478	529,050	インターネット回線使用料(11月分)
12	令和2年12月2日	4	広聴費		4,069	524,981	市政アンケート返信用郵便料
13	令和2年12月28日	1	調査研究費		5,478	519,503	インターネット回線使用料(12月分)
14	令和3年1月27日	1	調査研究費		5,478	514,025	インターネット回線使用料(1月分)
15	令和3年2月1日	7	資料購入費		4,235	509,790	雑誌「建交労」購読料2020年4月～2021年3月分
16	令和3年2月1日	7	資料購入費		22,910	486,880	「都政新報」購読料2020年4月～2021年3月分
17	令和3年2月1日	7	資料購入費		8,525	478,355	「日本教育新聞」購読料2021年1月～3月分
18	令和3年2月1日	3	広報費		9,460	468,895	ホームページ更新料2020年4月分
19	令和3年2月1日	3	広報費		2,310	466,585	ホームページ更新料2020年5月分
20	令和3年2月1日	3	広報費		23,100	443,485	ホームページ更新料2020年8月分
21	令和3年2月1日	3	広報費		550	442,935	ホームページ更新料2020年11月分
22	令和3年2月1日	3	広報費		184,470	258,465	広報紙発行(日本共産党調布市議団ニュース2020年6.7月号)
23	令和3年2月1日	4	広聴費		172,590	85,875	調布市議団アンケート返信用封筒印刷代金
24	令和3年3月1日	1	調査研究費		5,478	80,397	インターネット回線使用料(2月分)
25	令和3年3月25日	3	広報費		5,500	74,897	ホームページ更新料2021年2月分
26	令和3年3月25日	3	広報費		181,610	△ 106,713	広報紙発行(日本共産党調布市議団ニュース2020年秋号)
合計				600,000	706,713	△ 106,713	